
LICEO DELLE SCIENZE UMANE E LINGUISTICO 

“Danilo Dolci ” 
 

Via Natale Carta, 5 - 90124 Palermo - tel. 0916304749 - C.M. PAPM07000P 
 
 
 
 
 
Circ. n. 400 del 29/03/2024 

A tutto il personale ATA 

 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria d’Istituto provvisoria personale A.T.A. per l’individuazione  

                degli eventuali soprannumerari per l’a.s. 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’O.M. n° 30 del 23/02/2024 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

per l’anno scolastico 2024/2025 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto il 18/05/2022 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

ATA per il triennio 2022/2023, 2023/2024 e 2024/2025 ed in particolare l’art. 21 “Individuazione 

perdenti posto nella scuola secondaria di I e II grado” 

VISTE le schede compilate dal personale A.T.A. titolari presso questo Liceo 

VISTA la valutazione delle suddette schede 

D I S P O N E 

la pubblicazione all’Albo della scuola, in data odierna delle graduatorie provvisorie per l’individuazione 

degli eventuali perdenti posto fra il personale ATA per l’a.s. 2024/2025 

.Avverso le predette graduatorie, ai sensi dell’art. 17 del CCNI sulla mobilità, può essere presentato 

motivato e documentato reclamo, entro il 05/04/2024  dalla pubblicazione delle stesse, al Dirigente 

Scolastico. 

 

       Ufficio Personale 

       Antonina Vitale 

 

 

                                        Il Dirigente Scolastico 

                                                    Matteo Croce  
                                                                                                                                  il documento è firmato digitalmente ai sensi 

                                                                                                                                     del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e 

                                                                                                                                       norme collegate e sostituisce  
                                                                                                                                    il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

 
web: www.liceodanilodolci.edu.it - email: papm07000p@istruzione.it  

C.F. 97163270826 – PEC: papm07000p@pec.istruzione.it 

mailto:papm07000p@istruzione.it
mailto:papm07000p@pec.istruzione.it



